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4(7) あなたは、雲南市のスポーツ環境が整っていると感じますか？ 

      ※スポーツ環境とは… 市内でスポーツ活動を行うための、施設環境や運営体制等 

を指します。 

 

 

【参考：H23実績 34.2％】 

【参考：H24実績 38.0％】 

【参考：H25実績 35.7％】 

【参考：H26実績 33.8％】 

【参考：H27実績 36.8％】 

 

 

 

地域別では、昨年同様加茂地域 

のみ高く 7割弱となった。約 2割

の掛合・吉田地域、約 4割 5分の

三刀屋・木次・大東地域と分かれ

る形となった。 

 

 

 

 

年代別では、65 歳以上が概ね 5割

以上、それ以下の年代が 3割から

4割程度となった。 

 

 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
感じる 69 8.5%
やや感じる 266 32.9%
あまり感じない 300 37.1%
感じない 90 11.1%
不明 83 10.3%

合計 808 100.0%

感じる、やや感じる、と
答えた人の合計

335 41.5%

※地域別、年代別グラフは不明を除いた割合 
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【地域別】
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【年代別】


